证券代码：002065� � � �证券简称：东华软件 公告编号：2015-030

转债代码：128002� � � �证券简称：东华转债

东华软件股份公司

关于2015年第一季度“东华转债” 转股及股份变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，东华软件股份公司（以下简称“公司” ）现将2015年

第一季度可转换公司债券转股及股份变动情况公告如下：

一、公司股份变动的原因

经中国证券监督管理委员会证监许可[2013]845号文核准，东华软件股份公司于2013年7月26日公开发行

了1,000万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额100,000万元。

经深圳证券交易所深证上[2013]273号文同意，公司100,000万元可转债已于2013年8月19日起在深圳证券

交易所挂牌交易，债券简称“东华转债” ，债券代码“128002” 。

根据有关规定和《募集说明书》约定，公司本次发行的东华转债自2014年2月7日起可转换为公司A股股

份。 详情参见2014年1月29日刊登在 《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》 以及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 上的 《东华软件股份公司关于 “东华转债” 实施转股事宜的公告》（公告编号：

2014-020）。

二、2015年第一季度“东华转债”转股及股份变动情况

截止2015年第一季度最后一个交易日2015年3月31日，公司“东华转债” 尚有62,207,500元在挂牌交易。

2015年第一季度，“东华转债” 因转股减少20,352,900元，同时转为A股股份1,726,654股，公司总股本增加至1,

522,185,482股，具体公司2015年第一季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

188,991,296 12.48 464,400 464,400 189,455,696 12.45

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

188,991,296 12.48 464,400 464,400 189,455,696 12.45

其中：境内法人持股

10,712,789 0.71 10,712,789 0.71

境内自然人持股

178,278,507 11.77 464,400 464,400 178,742,907 11.74

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份

1,325,815,652 87.52 5,187,480 1,726,654 6,914,134 1,332,729,786 87.55

1

、人民币普通股

1,325,815,652 87.52 5,187,480 1,726,654 6,914,134 1,332,729,786 87.55

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

1,514,806,948 100 5,651,880 1,726,654 7,378,534 1,522,185,482 100

三、截止2015年3月31日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截止2015年3月31日公司股东持股情况

报告期末股东总数

89,433

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（

%

） 持股总数

持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情

况

北京东华诚信电脑科技发展有

限公司

境内非国有法人

20.89 317,985,040

薛向东 境内自然人

12.56 191,226,692 143,420,018

北京东华诚信工业设备有限公

司

境内非国有法人

9.96 151,662,299

北京合创电商投资顾问有限公

司

境内非国有法人

4.14 62,977,909

全国社保基金一一二组合 其他

1.07 16,300,000

中信证券股份有限公司客户信

用交易担保证券账户

其他

0.83 12,651,147

中国银行

－

银华优质增长股票

型证券投资基金

其他

0.80 12,200,000

广发证券股份有限公司客户信

用交易担保证券账户

其他

0.78 11,860,168

柏红 其他

0.68 10,360,000

全国社保基金一一一组合 其他

0.65 9,828,600

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述持股

5%

以上的股东：北京东华诚信电脑科技发展有限公司、